
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

20 февраля 2015 ПРИКАЗ

О наделении Общероссийской общественной организации «Федерация 

всестилевого карат* России» правами и обязанностями общероссийской 

спортивной федерации ПО виду спорта «всестилевое карат»»

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 4 декабря 2007 г. 

Х* 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Наделить Общероссийскую общественную организацию «Федерация 

всестилевого каратэ России» (ОГРН - 1147799001052) правами и обязанностями 

общероссийской спортивной федерации по виду спорта «всестилевос каратэ» 

сроком на один год с даты подписания настоящего приказа.

2. Установить, что в случае государственной аккредитации общероссийской 

спортивной федерации по виду спорта «всестилевое карап» до даты истечения 

срока, указанного в пункте 1, настоящий приказ утрачивает силу с момента 

принятия соответствующего решения в установленном порядке,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра спорта Российской Федерации П Л. Кшюбкона.

Министр

МИНСПОРТ РФ 1


